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Das Grundstück der  ehemaligen Tankstelle in der Chemnitzer Straße verfällt immer mehr

ruttloff friseure

Markt 3
09648 Mittweida

Tel. 03727 | 22 72
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Lettershop /

Direktmarketing und Dialogmarketing

Erstellung und Versand von Firmenzeitungen

Ermittlung von Haushaltszahlen 

Messe Einladungen
Geburtstagskartenservice

Prospektzustellung

Anzeigenannahme

Thomas Nöldner 

Telefonmarketing 

03727 56 39 910
 0173 36 97 683Funk:

Fax: 03727 61 25 91

Tel:
Broschüre Quadratmeter

thomas.noeldner@mp-scherf.de
info@isg-mw.demail:
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KONTAKT UNTER:
Telefon: 0 37 27 - 61 17 39
Telefax: 0 37 27 - 64 09 04

Email: info@isg-mw.de
IHRE ANSPRECHPARTNER VOR ORT:

Peter Großer - Funk: 01 72 - 9 61 82 59
Tamás Pásztor - Funk: 01 74 - 2 74 16 19

   S G “ImmobilienService Großer” - Inh.: Regina Großer

   - Ihr Makler vor Ort -   S G “ImmobilienService Großer” - Inh.: Regina Großer

   - Ihr Makler vor Ort -

PROVISIONSFREIE WOHNUNGEN
nach Komplettsanierung im

Wohnpark Schönborn-Dreiwerden
Auszug aus dem Angebot:

2-Raum-Whg. DG - 42m²
170,- € kalt + 105,- € NK

Komplettes Haus Miete 
oder Kauf auf Anfrage !!!

2-Raum-Whg. OG - 50m²
180,- € kalt + 125,- € NK

3-Raum-Whg. OG - 70m²
245,- € kalt + 175,- € NK

3-Raum-Whg. EG - 84m²
294,- € kalt + 210,- € NK

www.isg-mw.de
ISG - Neustadt 25 in 09648 Mittweida
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Immobilien

Immobilienangebote in Mittweida

Mittweida - Kaufen

Zum Verkauf steht ein leerstehen-
des Wohn- und Geschäftshaus im 
Steinweg 7 in Mittweida. Zum Objekt 
gehört eine Terasse, eine Zufahrt so-
wie eine Lagerfläche von ca. 300qm.  
Die Nutzfläche umfasst 180qm und 
das Grundstück ist 400qm groß. Der 
Verkaufspreis beträgt 84.500 Euro.

Freistehende Villa mit gepflegtem 
Grundstück auf der Albert-Schwei-
zer-Straße 9 in Mittweida zu verkau-
fen. Die Grundstücksfläche beträgt 
900 qm und die Nutzfläche 250 qm. 
Zu erwerben ist dieses großzüge 
Objekt zu einem Verkaufspreis von 
239.000 Euro. 

Weitere Angebote auf Nachfrage. Bei Abschluss eines Kaufvertrages 
fällt noch eine Maklerprovision an, die sich wie folgt zusammensetzt:  
Bei einem Verkaufspreis unter 50.000 Euro beträgt diese 5 Prozent + 
MwSt., über 50.000 Euro Verkaufkaufspreis sind es 3 Prozent + MwSt.

Anbieter:
ISG - ImmobilienService Großer
Neustadt 25, 09648 Mittweida

Telefon:
03727 - 61 17 39

Ansprechpartner:
Peter Großer

www.isg-mw.de
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Gute Neuigkeiten an der Chem-
nitzer Straße: Wie das Bauamt der 
Stadt Mittweida mitteilt, werden die 
Straßenbauarbeiten planmäßig ab-
geschlossen. „Laut dem aktuellen 
Bauablaufplan können wir die Stra-
ße im Herbst wieder freigeben“, er-
klärt Sebastian Killisch. Die Anwoh-
ner wird diese Nachricht sicherlich 
erfreuen, da sie schon seit Oktober 
des vergangenen Jahres mit der Bau-
stelle leben müssen.

Gebaut wird bekanntlich nicht nur in 
der Chemnitzer Straße auf der Höhe 
der Hainichener Straße, sondern 
auch die Hainichener Straße selbst 
ist bis zum Kreiskrankenhaus voll-
gesperrt. Beide Straßen werden nach 
Abschluss der Bauarbeiten über ei-
nen Kreisverkehr verbunden sein. 
Außerdem wurden die Streckenab-
schnitte grundhaft ausgebaut. „Das 
heißt es wird nicht nur die Straße 
an sich, sondern auch die Versor-

gungsträger sowie Fußwege und 
Beleuchtung erneuert“, so Killisch. 
Die Kosten wurden zum Teil von der 
Stadt Mittweida und dem Freistaat 

Neue Straße, alte Häuser
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Titelthema

Die ehemalige Tankstelle in der Chemnitzer Straße ist seit Jahren ungenutzt

PROVISIONSFREIE 
Wohnungen in Mittweida:
� 1-R-App. 21,5m², Terrasse, EBK - 180 € warm
� 2-R-Whg 36m² DG, Dusche - 280 € warm

� 2-R-Whg 45m² auf der Poststraße - 345 € warm
� 3-R-Whg 52m² im Zentrum, WG? - 370 € warm
�
� WG-Zimmer 13m² kompl. möbliert - 149 € warm
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